МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ~~с-п

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области от 21.02.2017 No 153-П

«Об утверждении проекта межевания застроенной территории в квартале

улиц Кирова-Мельникова-Татищева-Токарей»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах Свердловской области», Законом Свердловской области
от 12 октября 2015 года № 111-03 «О перераспределении отдельных полномочий в
сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления
муниципального образования «город Екатеринбург» и органами государственной
власти Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской
области от 05.09.2012 № 963-IПI «Об утверждении Положения, структуры,
предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области» в
связи с допущенной технической ошибкой

ПРИКАЗЪШАЮ:

1. Внести в приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области от 21.02.2017 № 153-П «Об утверждении проекта межевания
застроенной территории в квартале улиц Кирова- Мельникова- Татищева - Токарей»
следующие изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу градостроительного развития Министерства строительства
и развития инфраструкrуры Свердловской области опубликовать настоящий приказ
на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
А.В. Бирюлина.

Министр М.М. Волков

Категория

земель

~
t;
«1
:r
;;....
с.
,u
::а
о
::с

1 2
20 Земли

населе1шых

пунктов

Приложение

к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от OG. О:!. l(.Dl{i№ /?-М

Приложение № 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области

от

Экспликация образуемых и изменяемых земельных участков

J,(, OJ. tP.l}./~7 № {5'3-П

Вид разрешенного Вид разрешенного Код (числовое Площадь Координаты, м
использования земельного использования обозначение)вида земельного а: х у

участка3,
о

участка в соответствии с земельного участка в разрешенного :i:
с.

Правилами соответствии с использования кв. м ctJ

!;; ::
землепользования и классификатором видов земельного участка в «1 :(

с. :r
застройки• разрешенного соответствии с "" о >С 1-

использования классификатором видов с.
ctJ

земельных участков2
разрешенного ::а

о

использования ::с

земельных участков2

4 5 б 7 8 9 10
Обслуживание жилой Обслуживание жилоn 2.7 1859,8 1 390726,39 1531686,64
застройки застройки 2 390744,85 1531687,95

3 390750,92 1531582,99
4 390733,43 1531582,15
5 390726,39 1531686,64
6 390740,25 1531599,59
7 390740,56 1531593,09
8 390745,05 1531593,31
9 390744,74 1531599,80
10 390740,25 1531599,59

23 Земли Обеспечение деятельности ОбеспечеН11е деятель- 3.9.1 29,25 1 390745,05 1531593,31
населениых в области ности в области 2 390744,74 1531599,80
пунктов гидрометеорологии 11 гидрометеорологии и 3 390740,25 1531599.59

смежных с неn областях смежных с неn областях 4 390740,56 1531593,09
1 390745,05 1531593,31

1 Вид разрешенного использования земельного участка, устанавливаемыn по Правилам землепользования и застроnки городского округа - муниципального
образования <<город Екатеринбург)), утвержденных Решением Екатеринбургской городской Думы от 13.11.2007 №68/48, соответствует виду разрешенного
использования земельного участка согласно Классификатора видов разрешенного использования земельных у•1астков, утвержденного Приказом Министерства

экономического развкrия Россиnскоn Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков)) с изменениями в соответствии с Приказом Министерства экономического развкrия №709 от 30.09.2015;
2 Классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденныn Приказом Министерства экономического развития РоссиnскоА
Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участком с изменениями в соответствии с
Приказом Министерства экономического развития №709 от 30.09.2015;
3· Площадь земельного участка будет определена (уточнена) при проведении кадастровых работ.

		2017-03-06T16:45:28+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"